اما نوک پیکان ترامپ در این کارزار فشار حداکثری نه وزارت امور خارجه، بلکه وزارت خزانه داری است و به این منظور پنج مأموریت مهم را این وزارت خانه تعیین می‌کند. به این ترتیب، می‌توان چنین برداشت کرد که از یک طرف، سیاست اعلامی ترامپ مبتنی بر اصول نئولیبرالیسم (Neoliberal Institutionalism) و بر اساس نظریه «نهادگرایی نئولیبرال» (Neoliberal Institutionalism) است.

شنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۳- ۱۲ شعبان ۱۴۴۶ - ۱۱ فوریه ۲۰۲۵ - سال بیست وچهارم - شماره ۶۲۷۴

استراتژیک

راه رسیدن ترامپ به توافق با تهران

پایگاه تحلیلی «فشنال اینترست» در گزارشی نوشت: برای دستیابی به توافق با ایران، دولت ترامپ باید غرور خود را کنار گذاشته و ضمناً بپذیرد که هنگام خروج از برجام در سال ۲۰۱۸ اشتباه کرد.